

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ขอยเกาะไทร - ขอยพ้อเข้ม หมู่ที่ 3  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนทางเข้า(30.22.20.47 )

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพรหม / เทศบาลตำบลพรหม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,181,900.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 2,016,725.41 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงศ์ศักดิ์ รักษาวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล

7.2 ประเมศวร์ บุญให้ผล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายปกครอง

7.3 ประสิทธิ์ สายแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง   ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ขอยแก้ไข - ขอยพอเซม หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง   เทศบาลตำบลพรุฬห์/เทศบาลตำบลพรุฬห์

( พงศ์ศักดิ์ รักษาวงศ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ประเมศวร์ บุญไศล )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ประสิทธิ์ สายแก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง    สถานะงานก่อสร้าง    เครื่องหมายเหล็ก (คสล.)    ขอบข่ายให้พร - ขอบพอแขม    หมู่ที่ 3    ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    เทศบาลตำบลพรุฑ์/เทศบาลตำบลพรุฑ์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วทับ ลูกกรัง 10 ซม. 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1 งานดินคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ตร.ม.	3,126.000	10.53	32,916.78	1.3624	14.34	44,845.82
2	3. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	193.830	144.28	27,965.79	1.3624	196.56	38,100.59
3	(MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	131.750	538.49	70,946.05	1.3624	733.63	96,656.89
4	3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	106.710	289.62	30,905.35	1.3624	394.57	42,105.44

ประสิทธิ์ สายแก้ว

05 กันยายน 2562 09:03:58

**แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง    ราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.)    ซอยเกาะไทร - ซอยโพธิ์แดง หมู่ที่ 3    ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    เทศบาลตำบลพริ้ง/เทศบาลตำบลพริ้ง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,635.000	455.35	1,199,847.25	1.3624	620.36	1,634,671.89
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	25.000	104.86	2,621.50	1.3624	142.86	3,571.53
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	235.000	101.62	23,880.70	1.3624	138.44	32,535.06
8	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	527.000	74.74	39,387.98	1.3624	101.82	53,662.18
9	4.2 แบบข้างติดตามความยาว 2 ข้าง	เมตร	527.000	20.60	10,856.20	1.3624	28.06	14,790.48
10	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	12.000	973.71	11,684.52	1.3624	1,326.58	15,918.99

ประสิทธิ์ สายแก้ว

05 กันยายน 2562 09:03:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ขอยกေးไพร - ขอยพอชม หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพรุฬห์/เทศบาลตำบลพรุฬห์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	6. งานติดตั้งจากรีโพลีเอทิลีน	ตร.ม.	123.000	220.00	27,060.00	1.3624	299.72	36,866.54
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							3,000.00
รวมราคากลาง								2,016,725.41